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Azerbaycan Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreter Yardımcısı ve Dış İlişkiler Daire Başkanı Novruz 
Memmedov, ABD Dışişleri Bakanı John Kerry'nin Dağlık Karabağ sorunuyla ilgili "liderler çözüme 
hazır değil" şeklindeki açıklamalarına tepki gösterdi.

 

 

Memmedov, Bakü'de Azerbaycan Stratejik Araştırma Merkezince düzenlenen "Azerbaycan'ın 
Global ve Bölgesel Arenada Rolü" konulu konferansta yaptığı konuşmada, Kerry'nin açıklamasının 
şaşırtıcı ve üzücü olduğunu belirtti.

 

"Liderler çözüme hazır değil" ifadesinin yıllardır Ermeniler tarafından dile getirildiğini söyleyen 
Memmedov, tepkisini şöyle anlattı: "Diyelim ki tarihi Azerbaycan toprağı Karabağ'la ilgili bazı 
anlaşmazlıklar var. Peki Karabağ etrafındaki 7 ilin durumu nasıl olacak? İlk önce bu 7 il 
boşaltılmalıdır. Bunun için başlıca görev başta ABD olmakla üç eşbaşkan (AGİT Minsk Grubu) 
ülkeye düşüyor. En azından bu 7 ilin işgalden kurtarılması için bir tavır sergileseydiler de sonra 
konuşaydılar. Maalesef tüm bunlar yapılmadı ve Azerbaycan tarafı bu açıklamaları kabul etmiyor."

 

- "Açıklamanın ciddiye alınmaması gerekiyor"

 

Konferansta Türkiye'yi temsilen bulunan Dışişleri Bakanlığı Stratejik Araştırmalar Merkezi Başkanı 
Prof.Dr. Ali Resül Usul ise, Kerry'nin açıklamalarının ciddiye alınmaması gerektiğini söyledi.

 

Usul, AA muhabirine yaptığı açıklamada, egemen bir devlet olan Azerbaycan'ın topraklarının işgal 



edildiğini, bu durumun Birleşmiş Milletler tarafından tescil edildiğini kaydetti.

 

Türkiye'nin barışçıl bir çözüm istediğini vurgulayan Usul, "Karabağ, Türkiye için çok hassas bir 
konu. Türkiye bu konuda her zaman Azerbaycan'ı desteklemiştir, desteklemeye de devam 
edecektir." dedi.

 

ABD Dışişleri Bakanı Kerry, kısa bir süre önce bir toplantıda yaptığı konuşmada Dağlık Karabağ 
sorunu ve Ermenistan-Azerbaycan çatışmasına değinmiş, "Karabağ'da gerginlik var, liderler ise 
çözüme hazır değil." açıklamasında bulunmuştu.
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